

T.C.  
**MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ**  
**UKOME KARARI**



**Karar Tarihi** : 04.06.2021  
**Karar Sayısı** : 2021/36  
**Saat** : 14.00  
**Yer** : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu  
**Konu** : Elektrikli Skuter Faaliyetleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkanı, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD temsilcisi, YİKOB temsilcisi, Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü temsilcisi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü temsilcisi, İl Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü temsilcisi, İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü Temsilcisi, İl Afet ve Acil Durum Yönetimi Müdürlüğü Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdürü, Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V., Şehzadeler Belediye Başkanlığı Temsilcisi, Yunusemre Belediye Başkanlığı Temsilcisi ve Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **04.06.2021 günü Saat:14.00'** da toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:**

- 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,
- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
- 4-) 7261 Sayılı Türkiye Çevre Ajansının Kurulması ile Bazı Kanunlarda değişiklik Yapılmasına Dair Kanun.
- 5-) Elektrikli Skuter Yönetmeliği.

**TEKLİF:1-** Martı İleri Teknoloji A.Ş.'nin 25.05.2021 tarih ve 52208 sayılı dilekçesinde; Cumhuriyet Mahallesi Beyaz Gelincik Sokak No 2 Üsküdar/İstanbul adresinde Martı İleri Teknoloji Anonim Şirketi (Martı" veya "Şirket") tümüyle yerli sermaye ile kurulmuş, özellikle çalışan ve üreten nüfusunun yoğun olduğu bölgelerde yaşanmakta olan trafik sorunlarına basit, hızlı ve çevre dostu çözümler sunma amacıyla hizmet vermekte olan yeni nesil bir elektrikli Skuter ("E-skuter") ve mikro-mobilite kiralama şirketi olup 2018 yılının ekim ayından bu yana faaliyete devam edildiği Martı mülkiyeti kendisine ait olan E-Skuterleri kendi geliştirdiği mobil uygulaması üzerinden kullanıcılara kiralandığı, kullanıcılar ise E-Skuterlerin konumlarını uygulama üzerinden görüntüleyerek E-Skuterler'i en yakın noktadan alıp kullandıktan sonra özel bağlantı tekniği sayesinde, yaya ve araç trafiğini etkilemeyecek ve kaldırımlarla parklar da dahil olmak üzere hiçbir kamusal alanın nizam ve intizamını bozmayacak şekilde bırakılabilecek olması nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde paylaşımlı E-skuter faaliyetinde bulunabilmek amacıyla gerekli izin verilmesi talebi.( Martı İleri Teknoloji A.Ş. adına Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından alınma 30.04.2021-30.04.2026 ) tarihine kadar geçerlilik süresi bulunan E-S belgesi, İmza Sirküleri mevcut.)

**Teknik Komisyon Görüşü:**

**Teklifin 1. Maddesinin Teknik Komisyon Görüşü Yoktur.**

**UKOME KARARI**

**Teklifte, belirtilen talebin teknik komisyonca incelenmesi sonrası değerlendirilmesine, oy birliği ile karar verildi.**

 Kurul Başkanı Hüseyin ÜSTÜN Ulaşım Dairesi Başkanı	(KATILMADI) Üye I.İnci Kom. Eğt. Tuğ.K.İğrı Tem.	 Üye Ünal ERDEMİR İl.J.K.İğrı Temsilcisi	 Üye Münire DÜZENLİ İl. Emn. Müdürlüğü Temsilcisi	 Üye Dursun İŞYAR YİKOB Temsilcisi
 Üye Tunay UYUMAZ Karayolları Temsilcisi	 Üye Orhan YILDIRIM TCDD Temsilcisi	(KATILMADI) Üye TCDD. Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü Tem.	 Üye Mucanir AYDOĞAN Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müd. Tem.	 Üye Mustafa AKKUYU İl Millî Eğitim Müdürlüğü Temsilcisi
 Üye Sedat SEVİMLİ Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Tem.	 Üye Emre GÜNGÖRÜRLER Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Temsilcisi	 Üye Recep BERBER İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Temsilcisi	 Üye Gözde Erdoğan ALGÖNE Hukuk Müşavirliği Temsilcisi	 Üye Sevim GÜNGÖR İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
(KATILMADI) Üye Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Selçuk YILDIZ Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Serdinç BULUT Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Bülent CEMLAN Trf. Hiz. Şb.Müdürü	 Üye Berker KARİPÇİN Ulş. Pln.Etüt Proje Şb. Müd.V
 Üye Evren YILDIZ Toplu Taşıma Şb. Müd. V.	 Üye Yaşar DAB Terminaller Şb. Müd.V	 Üye Adem Durkan DURU Şehzadeler Belediyesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Fuat BALCI Yunusemre Belediyesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Salih KARAAĞAÇ Şof. Ve Oto. Odası Başkanı

O N A Y  
22/ 06 /2021

Cengiz ERGÜN  
Büyükşehir Belediye Başkanı